
Deckenauflager mit Austragung

Detail I6

Leichtgrundputz Fixit 600, 606, 622, 623 oder 666

Netzeinbettung vollflächig Fixit 460 oder 461

Mineralischer Deckputz

Mineralischer Anstrich

Tropfkantenprofil PVC

Trennvlies Fixit

Easy Fix Materialübergang

1

2

3

4

10

1

2

3

4

7

9

10

9

7

Wandlager
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❯❯  DE TA IL❯❯  DE TA ILM a ç o n n e r i e  m o n o l i t h i q u e

Ces détails d’exécution sont de nature purement informative et correspondent à l’état actuel de nos connaissances. Ils représentent simplement 
des conseils généraux et ne tiennent pas compte des cas d’application concrets. Nos conditions générales de vente s’appliquent. Nous nous 
réservons le droit de procéder àtout moment à des modifications. Remplace tous les détails d’exécution précédents. 
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Tête de dalle avec déroulement

Détail I6

Enduit de fond léger Fixit 600, 622 ou 666
Enrobage du treillis sur toute la surface 
Greutol Multimortier 406 ou Multiplan 407
Crépi de finition minéral
Couche de peinture minérale
Listeau goutte pendante PVC
Treillis d’armature pour pontage des fissures
Stucanet® Easy Fix Bande de découplage

Appui de paroi


